令和　　年　　月　　日
多摩市長　殿
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

多摩市市制施行５０周年記念ロゴマーク使用届出書

　多摩市市制施行５０周年記念ロゴマークの使用に関する取扱要領に基づき下記のとおり届け出ます。

	事業名及び団体名等

	事業内容及び目的

	営利目的での使用
	・有（用途：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・無

	使用期間
（使用期限は令和４年８月３１日まで）
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	使用届出者
	住　所
氏　名
連絡先：（メールアドレス）
　　　：（電話番号）

	そ　の　他

留意事項
1. 多摩市市制施行５０周年記念ロゴマークの使用で申請のあった個人の氏名または法人・団体の名称については、多摩市市制施行５０周年記念事業の報告の中で公表する場合があります。本届出があり、特段の申し出がない場合には、この取扱に同意したものとみなします。
1. 共催・後援を希望する場合は本申請ではなく各担当課に申請してください。共催・後援があり、営利目的の利用もある場合は営利目的の使用を把握するため本申請を提出してください。